浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，换领

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

机构编码：B0158B232010001

许可证流水号：00870039

批准成立日期：2009 年 3 月 12 日

机构住所：南京市玄武区中山东路 139 号

邮政编码：210002    电话：025-87776062

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

经营区域：南京市

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2022 年 3 月 8 日

2022 年 3 月 16 日

浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，换领

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江稠州商业银行股份有限公司南京江宁支

行

机构编码：B0158S232010001

许可证流水号：00870038

批准成立日期：2011 年 6 月 17 日

机构住所：南京市江宁区胜太西路16号

邮政编码：211106    电话：025-87776005

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

经营区域：南京市

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2022 年 3 月 8 日

2022 年 3 月 16 日

浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，换领

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江稠州商业银行股份有限公司南京建邺支

行

机构编码：B0158S232010003

许可证流水号：00870036

批准成立日期：2013 年 10 月 28 日

机构住所：南京市建邺区楠溪江东街 83 号

邮政编码：210000    电话：025-87782636

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

经营区域：南京市

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2022 年 3 月 8 日

2022 年 3 月 16 日

浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，换领

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江稠州商业银行股份有限公司南京光华路

支行

机构编码：B0158S232010005

许可证流水号：00870037

批准成立日期：2015 年 3 月 19 日

机构住所：南京市光华路 108 号

邮政编码：210014    电话：025-87782709

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

经营区域：南京市

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2022 年 3 月 8 日

2022 年 3 月 16 日

浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，换领

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江稠州商业银行股份有限公司南京溧水支

行

机构编码：B0158S232010008

许可证流水号：00870034

批准成立日期：2016 年 6 月 8 日

机构住所：南京市溧水区永阳镇秀园路 10 号蓝湖西岸

19 栋

邮政编码：211200    电话：025-87782722

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

经营区域：南京市

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2022 年 3 月 8 日

2022 年 3 月 16 日

浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，换领

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江稠州商业银行股份有限公司南京浦口支

行

机构编码：B0158S232010009

许可证流水号：00870035

批准成立日期：2018 年 9 月 29 日

机构住所：南京市浦口区象山路 3 号江城人家 22 幢 102

室、202 室

邮政编码：210000    电话：025-87782681

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

经营区域：南京市

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2022 年 3 月 8 日

2022 年 3 月 16 日

浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，换领

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江稠州商业银行股份有限公司南京江宁科

学园小微支行

机构编码：B0158S232010004

许可证流水号：00870033

批准成立日期：2014 年 12 月 15 日

机构住所：南京市江宁区天元东路 391 号 1 幢

邮政编码：211100    电话：025-87782671

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

经营区域：南京市

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2022 年 3 月 8 日

2022 年 3 月 16 日

浙江稠州商业银行股份有限公司南京分行

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局批准，换领

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江稠州商业银行股份有限公司南京江宁竹

山路小微支行

机构编码：B0158S232010007

许可证流水号：00870032

批准成立日期：2015 年 7 月 28 日

机构住所：南京市江宁区东山街道竹山路 61 号江宁万

达广场 3-1 幢 7 室、8 室

邮政编码：211100    电话：025-87782692

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，上级行在银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

经营区域：南京市

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2022 年 3 月 8 日

2022 年 3 月 16 日